[image: image2.png]

Российская  Федерация

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области
РЕШЕНИЕ

от   12.10.2023     № 127

д.Трегубово

О внесении изменений в Правила
благоустройства территории Трегубовского

сельского поселения

            В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов Трегубовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством РФ,

        Совет депутатов Трегубовского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Трегубовского сельского поселения  от 29.04.2023 № 70 «Об утверждении Правил благоустройства территории Трегубовского сельского поселения», следующие изменения:
        1.1. Пункт 1.8 абзаца 6, подпункт 12 пункта 3, абзац 6 пункта 4  Правил, исключить.

        1.2. Абзац 6 пункта 4 Правил изложить в следующей редакции:

«Местом временного складирования снега, счищаемого с проезжей части

и тротуаров, является полоса отвода и придорожная полоса, при этом ширина

валов снега не должна превышать одного метра. Не допускается формирование снежных валов: на пересечениях улиц в одном уровне и вблизи железнодорожных переездов в пределах треугольника видимости, ближе 10 метров от пешеходного перехода; ближе 20 метров от остановочного пункта маршрутных транспортных средств, на тротуарах;»

2. Опубликовать настоящее решение  в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского  сельского поселения.
Глава  поселения                                        С.Б. Алексеев

[image: image1]